MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

Sport
Prove Libere Il Turno

Prove Iniziato a 10:11:23

Soverato 0,900 Km.

|
23/10/2011 10:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(212) MATOZZO ANTONIO
1 1:57.588 +37.056 10:13:33.974
2 1:27.325 +6.793 10:15:01.299
3 2:40.562 +1:20.030 10:17:41.861
4 1:24.458 +3.926 10:19:06.319
5 1:27.896 +7.364 10:20:34.215
6 1:20.532 10:21:54.747
(2) CODA LUCA
1 1:25.161 +3.884 10:13:27.253
2 1:27.409 +6.132 10:14:54.662
3 1:26.105 +4.828 10:16:20.767
4 1:33.109 +11.832 10:17:53.876
5 1:25.001 +3.724 10:19:18.877
6 1:21.277 10:20:40.154
7 1:23.575 +2.298 10:22:03.729
8 1:21.399 +0.122 10:23:25.128
(4) TRIMBOLI NICOLA
1 1:38.566 +9.761 10:13:13.615
2 1:29.379 +0.574 10:14:42.994
3 1:36.860 +8.055 10:16:19.854
4 1:33.070 +4.265 10:17:52.924
5 1:28.805 10:19:21.729
6 1:39.298 +10.493 10:21:01.027
7 1:29.562 +0.757 10:22:30.589
(31) LONGO CARLO
1 1:29.360 10:13:03.314
2 1:59.327 +29.967 10:15:02.641
3 1:30.122 +0.762 10:16:32.763
4 1:35.280 +5.920 10:18:08.043
5 1:31.634 +2.274 10:19:39.677
6 2:52.396 +1:23.036 10:22:32.073
(21) LAURO ANTONINO
1 1:39.683 +9.220 10:13:10.530
2 1:30.463 10:14:40.993
3 1:34.810 +4.347 10:16:15.803
4 3:00.305 +1:29.842 10:19:16.108
5 1:42.484 +12.021 10:20:58.592
6 3:19.337 +1:48.874 10:24:17.929
(95) OPPEDISANO ANTONIO
1 1:47.744 +16.719 10:13:19.923
2 2:04.299 +33.274 10:15:24.222
3 1:34.279 +3.254 10:16:58.501
4 1:31.025 10:18:29.526
5 3:15.286 +1:44.261 10:21:44.812
6 1:43.230 +12.205 10:23:28.042
(5) CODA CARLO
1 1:35.133 +2.600 10:13:18.024
2 3:17.967 +1:45.434 10:16:35.991
3 1:36.740 +4.207 10:18:12.731
4 1:32.533 10:19:45.264
5 1:34.390 +1.857 10:21:19.654
6 1:36.585 +4.052 10:22:56.239
(92) GALLELLA RENATO
1 1:42.839 +7.418 10:13:38.613
2 1:46.468 +11.047 10:15:25.081
3 1:35.421 10:17:00.502
4 2:04.823 +29.402 10:19:05.325
5 2:41.832 +1:06.411 10:21:47.157

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(12) LENTI MARIO
1 1:56.891 +20.045 10:13:36.621
2 1:45.685 +8.839 10:15:22.306
3 1:46.843 +9.997 10:17:09.149
4 1:41.507 +4.661 10:18:50.656
5 1:38.632 +1.786 10:20:29.288
6 1:36.846 10:22:06.134
7 1:38.726 +1.880 10:23:44.860
(26) MISURACA EMANUELE
1 1:40.976 +3.781 10:14:36.335
2 1:37.930 +0.735 10:16:14.265
3 1:45.694 +8.499 10:17:59.959
4 1:38.468 +1.273 10:19:38.427
5 1:38.183 +0.988 10:21:16.610
6 1:37.195 10:22:53.805
(224) TRAMONTANA EMILIANO
1 3:16.474 10:14:46.293

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Vincenzo Frezza

Direttore di gara : Fasci Michele

Stampato: 23/10/2011 16.38.10
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



